בבית המשפט העליון

מ"ח 7848/14

כבוד המשנה לנשיאה א' רובינשטיין לפני:

פלוני המבקש:

נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

בקשה למשפט חוזר

עו"ד ליה פלוס בשם המבקש:
עו"ד יוסף (ג'ואי) אש בשם המשיבה:

החלטה

א. בקשה למשפט חוזר לפי סעיף 31 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984. ביום 7.6.12 הרשיע
בית המשפט המחוזי בנצרת בת"פ 28/10 (סגן הנשיא ת' כתילי) את המבקש בעבירות חבלה בכוונה מחמירה, עבירות

בנשק, ואיומים. ביום 27.2.14 דחה בית משפט זה בע"פ 6018/12 (השופטים י' דנציגר, ע' פוגלמןוצ' זילברטל) את
ערעור המבקש, לאחר שלא התייצב לדיון בעניינו, ואף לא לריצוי עונשו (לימים נאסר).

המתלונן החל להימלט מהמקום, בעוד המבקש

רודף אחריו וסכין בידו, וקורא לעברו "עכשיו אני גומר עליך". כשהגיע המתלונן לאיזור המלון, עזב המבקש את המקום
ברכבו. בגין העובדות המתוארות כתב האישום מייחס למבקש את העבירות הבאות: חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף

329(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977; עבירות בנשק לפי סעיף 144(ב) רישא לחוק; איומים לפי סעיף 192 לחוק.

ג. יצוין כאן, על פי תגובת המדינה, כי המבקש לא אותר תחילה, ולבסוף נעצר ביום 26.2.10, תוך ניסיון
להימלט והתחזות בכזב. אוסיף, כי כתב האישום הוגש לאחר מעצרו.

ד.

בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984.

טענות המשיבה

יד. המשיבה טוענת, כי ישנן סיבות אחדות להטיל ספק בתצהירו החדש של המתלונן שהוגש מטעם המבקש. נטען
לעניין זה, כי המתלונן מסר גרסה מפורטת לגבי האירוע, שאינה מתיישבת עם הספקות אותם העלה בתצהירו החדש.

גרסתו המקורית של המתלונן כללה תיאום טלפוני עם המבקש לגבי מקום פגישתם; חילופי דברים ביניהם במקום
האירוע; ירי של המבקש אליו ממרחק של כמטר אחד.

מציינת, כי המתלונן הושפע מחתימת הסולחה כבר בשלב החקירה, ולאחר מעצר המבקש בחר שלא להמשיך ולשתף
פעולה עם החקירה. עוד טוענת המשיבה, כי משאין התצהיר החדש נושא תאריך, ומשהמבקש אינו מציין אימתי נודע לו

על קיומו, אין אפשרות לבחון האם הבקשה למשפט חוזר עומדת בתנאי תקנה 4 לתקנות בתי המשפט (סדרי דין
במשפט חוזר), תשי"ז-1957, הקובעת ש"בקשה תוגש תוך תשעים יום מן היום בו נודע למבקש על קיום אחת העילות

האמורות בסעיף 9(א) לחוק".

יז. המשיבה טוענת עוד, כי אין בראיות החדשות שהוצגו על-ידי המבקש כדי להסביר את סיבת ציונו של התאריך
10.10.08 בהסכם הסולחה. נאמר, כי אין משקל ראייתי לאזכור אשה ששמעה את שיחת הטלפון בין המבקש למתלונן,